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Tervehdys Latinalaisesta Amerikasta 

 

Maaliskuinen pääsiäisviikon tervehdys Latinalaisesta Amerikasta! Suomen Lähetysseura työskentelee 

paikallisten evankelisluterilaisten kirkkojen kanssa Boliviassa, Venezuelassa sekä Kolumbiassa, jossa kirkon 

lisäksi kumppanina on Luterilainen maailmanliitto. Tässä kirjeessä kerromme kuulumisia Latinalaisen 

Amerikan työstämme koskien kummilapsityötämme Venezuelassa. 

 

Venezuelan kummilapsihanke keskittyy lasten fyysiseen, emotionaaliseen ja mielenterveydelliseen 

kehitykseen kahdella eri tasolla: la Casa Hogar -suojakodissa tapahtuvissa toiminnoissa ja esikoulutasolla la 

Casa de la Amistad -keskuksessa. Hankkeen ansiosta lasten kognitiiviset taidot ovat kehittyneet viimeisen 

vuoden aikana ja heillä on edellytykset hyviin saavutuksiin eri taidoissa ja osaamisalueilla. Olemme myös 

tehneet ehkäiseviä toimenpiteitä, jotta lapsista ei tulisi väärinkäytön ja väkivallan uhreja. Siten pitkällä 

aikavälillä työ vaikuttaa positiivisesti lasten oikeuksiin ja lasten oikeuksien turvaamiseen. Lasten perheet ovat 

myös hyötyneet hankkeesta monin eri tavoin. He ovat esimerkiksi saaneet koulutusta lastensuojelusta ja lapsiin 

kohdistuvasta väkivallasta sekä niiden vaikutuksista lapsiin fyysisellä, emotionaalisella ja psykologisella 

tasolla.  

 

Venezuelan sosioekonomisen ja poliittisen kriisin vuoksi yksi hankkeen päämääristä on myös parantaa 

ruokaturvaa. Ruoka-avustusten ansiosta lapset ovat saaneet ravitsevaa ja tasapainoista ravintoa, joka on 

mitoitettu heille sopivasti ja vastaa jokaisen lapsen ikäluokkaa. Tuki ruokaturvaan vaikuttaa lasten ja heidän 

perheidensä psykososiaaliseen kehitykseen. Hanke edistää myös lasten oikeutta virkistykseen ja vapaa-aikaan.  

 

La Casa de la Amistad -keskuksen lapset ovat usein vierailleet virkistyskeskuksissa. Hanke tarjoaa myös 

psykososiaalisia palveluja, kuten konsultaatioita ja koulutuksia vanhemmille ja lasten huoltajille, joiden lapset 

opiskelevat la Casa de la Amistad -keskuksessa. Viimeisen vuoden aikana koettiin positiivista kehitystä myös 

organisaatiotasolla, kun la Casa de la Amistad -keskuksesta tuli virallinen rekisteröity koulutusyksikkö 

Venezuelassa.  
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Casa de la Amistad -keskuksen lasten vanhempia 

ja psykologi Gabriel Perez 

 

 

Casa de la Amistad -keskuksessa on tällä 

hetkellä noin 25 lasta, jotka tarvitsevat 

esikouluopetusta ja joiden perhetausta on 

haavoittuvainen: heillä on taloudellisia 

ongelmia, puutetta ravinnosta, työttömyyttä, 

puutetta vedestä ja sähköstä jne. Suuri osa 

lapsista tulee keskukseen kaukaisista ja usein 

vaarallisista lähiöistä, moni lapsi elää ilman 

vanhempia ja monien vanhemmat ovat 

muuttaneet ulkomaille.  

 

Joillakin lapsilla on kuitenkin olemassa vanhempi Venezuelassa. Yksi vanhemmista on Jenny, jonka tytär on 

5-vuotias. Tytär on ollut Casa de la Amistad -keskuksessa kaksi vuotta ja hän opiskelee vielä yhden vuoden 

lisää (ikävuodet 3–5). Jennyllä on yhteensä kolme lasta ja hänen puolisonsa maalaa autoja. Hän itse 

työskentelee satunnaisesti myyden erilaisia tuotteita. Jennyllä on mahdollisuus viedä ja hakea tyttärensä 

keskuksesta joka päivä. Hän toivoo, että hänen lapsillaan olisi parempi tulevaisuus kuin hänellä itsellään. 

 

Toinen vanhemmista, Suneidy, asuu yhdessä makuuhuoneessa alivuokralaisena yhdessä 4-vuotiaan tyttärensä 

kanssa, joka käy koulua Casa de la Amistad -keskuksessa. Perheeseen kuuluu myös 9-vuotias tytär. Suneidy 

sai tietää Casa de la Amistad -keskuksesta siskonsa kautta. Hänen mielestään keskuksen opetuksen laatu on 

hyvä ja jo ensimmäisellä tyttären koulunkäyntiviikolla hän huomasi koulun opetuksen erinomaisuuden. 

Tyttären sanasto, viestintä ja kanssakäyminen muiden ihmisten kanssa oli parantunut merkittävästi.  

 

Casa de la Amistad -keskuksen psykologin Gabriel Perezin mielestä Venezuelan lasten tilanne on hyvin 

kriittinen: lasten vanhempien maastamuutto Venezuelasta on korkealla tasolla, ja lapset jätetään joko yksin tai 

isovanhempien suojiin. Lapset voidaan jättää muuttoreitin varrelle tai jopa kadulle, koska kaikille ei ole 

saatavilla riittävästi ruokaa. Kadulle jätetyt lapset pyrkivät löytämään töitä, sillä heillä ei ole mitään muuta 

mahdollisuutta elämässään. Sekä aikuisilla että lapsilla on paljon mielenterveysongelmia, ja monet lapsista 

kantavat aikuisten kuormaa erilaisista ongelmista. Lasten elinympäristössä tapahtuu hyvin paljon väkivaltaa. 

myös seksuaalista väkivaltaa ja hyväksikäyttöä, sillä suurin osa vanhemmista ei ole läsnä lasten elämässä.  
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Casa Hogar -keskus tarjoaa lapsille suojaa 

 

Casa Hogar -keskuksessa asui ja opiskeli aikaisemmin 15 poikaa, mutta tällä hetkellä poikia on ainoastaan 

yhdeksän johtuen taloudellisten resurssien puutteesta. Suurin osa pojista on 7–18-vuotiaita, mutta keskuksessa 

on mahdollista viipyä siihen asti, kunnes poika on 23-vuotias. Lasten taustat ovat erilaisia, mutta he tulevat 

pääosin haavoittuvista perheistä, jotka asuvat vaarallisilla ja väkivaltaisilla alueilla. Lasten perheissä ja 

elinpiirissä on ollut seksuaalista hyväksikäyttöä, lasten vanhemmat ovat vankilassa, perheissä on huumeiden 

käyttöä jne. 

 

Casa Hogar -keskus tarjoaa lapsille suojaa, kristillisiä arvoja, koulutusta, hengellistä elämää ja todellisen 

kristillisen keskuksen. Perhearvot ja toisten kunnioittaminen ovat myös tärkeitä näkökohtia keskuksessa.  

 

Casa Hogar -keskuksen lasten normaali päivä sisältää 

koulunkäyntiä koulussa, joka sijaitsee Venezuelan 

evankelisluterilaisen kirkon yhteydessä Valenciassa. 

Iltapäivällä lapsilla on erilaisia aktiviteetteja eri puolilla 

Valenciaa. Heillä on mahdollisuus harrastaa musiikkia, 

urheilua tai piirtämistä. Yksi keskuksessa asuvista lapsista, 

Jefferson (kuvassa), on erityisen kiinnostunut piirtämisestä. 

 

Pojat tulevat Casa Hogar -keskukseen yleensä 4–10-

vuotiaina, jolloin he eivät ole vielä käyneet koulua. Suurin 

osa pojista oppii lukemaan Casa Hogar -keskuksessa. Casa 

Hogar -yhteisöä voi pitää perheenä ja keskuksessa on ns. 

äiti ja isä. Alkuaan kolumbialaiset ”äiti” ja ”isä” saapuivat 

Venezuelaan Casa Hogar -keskukseen lähetystyöntekijöinä 

17 vuotta sitten.  
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Lämmin kiitos sinulle tuestasi kummilapsille Venezuelassa! Sinun avullasi työ on mahdollista.  

 

Kummisopimusasioissa sinua palvelee:  

kummit@suomenlahetysseura.fi 

puh. 043 824 4680 

 

PS. Voit seurata työtämme myös Facebookissa  www.facebook.com/lahetysseura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marjo Paavola,  
MMT, MMM, KTM 
Työskentelee hankehallinnon 
asiantuntijana Boliviassa ja 
Venezuelassa sekä 
alueellisena (Latinalainen 
Amerikka) taloustuen ja          
-seurannan asiantuntijana. 

 
 

Rukousaiheet 
Kummilasten ja heidän 
perheidensä koko elämä. 
 
Venezuelan 
evankelisluterilaisen kirkon 
työntekijöiden työ ja koko 
elämä haastavassa 
poliittisessa ja 
taloudellisessa tilanteessa 
Venezuelassa. 
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